
Badischer Sportschützenverband e.V. 
RWK SP 22

 

© RWK-Onlinemelder 2022 09.08.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 3267,0 544,50 6
2. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 3207,0 534,50 6
3. Harald Lörch SG Wieblingen 1 3205,0 534,17 6
4. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 3196,0 532,67 6
5. Roland Johe SSV Eberbach 1 3089,0 514,83 6
6. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 3061,0 510,17 6
7. Martin Bülow SG Wieblingen 1 2683,0 536,60 5
8. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 2648,0 529,60 5
9. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 2549,0 509,80 5
10. Jonas Gumb SSV Eberbach 1 2101,0 525,25 4
11. Siegfried Fattiger SV Mannheim-Sandhofen 1 2063,0 515,75 4
12. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 1893,0 473,25 4
13. Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 1611,0 537,00 3
14. Philipp Springer SSV Eberbach 1 1505,0 501,67 3
15. Dirk Albrecht SVgg Neckarau 1 1064,0 532,00 2
16. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 989,0 494,50 2
17. Lucian Konstantin Bauer SVgg Neckarau 1 979,0 489,50 2
18. Tobias Jung SG Wieblingen 1 523,0 523,00 1
19. Christian Karr SG Wieblingen 1 517,0 517,00 1



Badischer Sportschützenverband e.V. 
RWK SP 22

 

© RWK-Onlinemelder 2022 18.07.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 2723,0 544,60 5
2. Martin Bülow SG Wieblingen 1 2683,0 536,60 5
3. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 2668,0 533,60 5
4. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 2666,0 533,20 5
5. Harald Lörch SG Wieblingen 1 2656,0 531,20 5
6. Roland Johe SSV Eberbach 1 2579,0 515,80 5
7. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 2551,0 510,20 5
8. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 2110,0 527,50 4
9. Siegfried Fattiger SV Mannheim-Sandhofen 1 2063,0 515,75 4
10. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 2036,0 509,00 4
11. Jonas Gumb SSV Eberbach 1 1564,0 521,33 3
12. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 1420,0 473,33 3
13. Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 1070,0 535,00 2
14. Dirk Albrecht SVgg Neckarau 1 1064,0 532,00 2
15. Philipp Springer SSV Eberbach 1 998,0 499,00 2
16. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 989,0 494,50 2
17. Lucian Konstantin Bauer SVgg Neckarau 1 979,0 489,50 2
18. Christian Karr SG Wieblingen 1 517,0 517,00 1



Badischer Sportschützenverband e.V. 
RWK SP 22

 

© RWK-Onlinemelder 2022 18.07.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 2177,0 544,25 4
2. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 2147,0 536,75 4
3. Martin Bülow SG Wieblingen 1 2143,0 535,75 4
4. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 2140,0 535,00 4
5. Harald Lörch SG Wieblingen 1 2108,0 527,00 4
6. Roland Johe SSV Eberbach 1 2066,0 516,50 4
7. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 2036,0 509,00 4
8. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 2023,0 505,75 4
9. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 1588,0 529,33 3
10. Siegfried Fattiger SV Mannheim-Sandhofen 1 1537,0 512,33 3
11. Dirk Albrecht SVgg Neckarau 1 1064,0 532,00 2
12. Jonas Gumb SSV Eberbach 1 1041,0 520,50 2
13. Philipp Springer SSV Eberbach 1 998,0 499,00 2
14. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 989,0 494,50 2
15. Lucian Konstantin Bauer SVgg Neckarau 1 979,0 489,50 2
16. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 951,0 475,50 2
17. Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 537,0 537,00 1
18. Christian Karr SG Wieblingen 1 517,0 517,00 1



16.05.22, 21:41 RWK-Onlinemelder - Badischer Sportschützenverband e.V. - Ergebnisse und Tabellen
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Badischer Sportschützenverband e.V. 
RWK SP 22

 

© RWK-Onlinemelder 2022 16.05.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 1634,0 544,67 3
2. Martin Bülow SG Wieblingen 1 1610,0 536,67 3
3. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 1601,0 533,67 3
4. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 1600,0 533,33 3
5. Harald Lörch SG Wieblingen 1 1567,0 522,33 3
6. Roland Johe SSV Eberbach 1 1549,0 516,33 3
7. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 1513,0 504,33 3
8. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 1505,0 501,67 3
9. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 1065,0 532,50 2
10. Dirk Albrecht SVgg Neckarau 1 1064,0 532,00 2
11. Jonas Gumb SSV Eberbach 1 1041,0 520,50 2
12. Siegfried Fattiger SV Mannheim-Sandhofen 1 1024,0 512,00 2
13. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 989,0 494,50 2
14. Lucian Konstantin Bauer SVgg Neckarau 1 979,0 489,50 2
15. Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 537,0 537,00 1
16. Christian Karr SG Wieblingen 1 517,0 517,00 1
17. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 496,0 496,00 1
18. Philipp Springer SSV Eberbach 1 495,0 495,00 1



16.05.22, 21:40 RWK-Onlinemelder - Badischer Sportschützenverband e.V. - Ergebnisse und Tabellen
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Badischer Sportschützenverband e.V. 
RWK SP 22

 

© RWK-Onlinemelder 2022 16.05.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden
1. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 1091,0 545,50 2
2. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 1072,0 536,00 2
3. Martin Bülow SG Wieblingen 1 1071,0 535,50 2
4. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 1065,0 532,50 2
5. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 1058,0 529,00 2
6. Jonas Gumb SSV Eberbach 1 1041,0 520,50 2
7. Harald Lörch SG Wieblingen 1 1028,0 514,00 2
8. Roland Johe SSV Eberbach 1 1022,0 511,00 2
9. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 998,0 499,00 2
10. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 991,0 495,50 2
11. Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 537,0 537,00 1
12. Dirk Albrecht SVgg Neckarau 1 529,0 529,00 1
13. Siegfried Fattiger SV Mannheim-Sandhofen 1 510,0 510,00 1
14. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 496,0 496,00 1
15. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 488,0 488,00 1
16. Lucian Konstantin Bauer SVgg Neckarau 1 480,0 480,00 1



Badischer Sportschützenverband e.V.

RWK SP 22

© RWK-Onlinemelder 2022 19.04.2022

Einzelwertung - Landesklasse Nord SP
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Lars Stürmer SV Mannheim-Sandhofen 1 537,0 537,00 1

Ronald Fritz SV Mannheim-Sandhofen 1 537,0 537,00 1

Martin Bülow SG Wieblingen 1 537,0 537,00 1

4. Thomas Kühnau SVgg Neckarau 1 536,0 536,00 1

5. Christian Narr-Klingmann SG Wieblingen 1 528,0 528,00 1

6. Wolfgang Stadler SSV Eberbach 1 525,0 525,00 1

7. Harald Lörch SG Wieblingen 1 510,0 510,00 1

8. Alexander Kraft SVgg Neckarau 1 509,0 509,00 1

Jonas Gumb SSV Eberbach 1 509,0 509,00 1

10. Roland Johe SSV Eberbach 1 500,0 500,00 1

11. Frank-Torsten Hennecke SVgg Neckarau 1 496,0 496,00 1

12. Frank Walz SV Mannheim-Sandhofen 1 488,0 488,00 1

13. Michael Bruna SV Mannheim-Sandhofen 1 475,0 475,00 1


